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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92308004N

2. Data e Regjistrimit 08/11/2019
3. Emri i Subjektit MBT Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lidhja e Prizrenit", Zona 
Kadastrale 8270, me Nr Pasurie 41249-N15, Nr Pasurie 
4/249-N6, Nr Pasurie 4/249-N7, Nr Pasurie 4/249-N5, Nr 
Pasurie 4/249-N8, Nr Pasurie 4/249-N19, Nr Pasurie 4/249-
N4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike dentare, laborator dentar dhe Import -Eksport të 
materialeve dhe pajisjeve dentare, farmaceutike, mjekësore. 
Import -Eksport të medikamenteve të ndryshme mjekësore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e 
farmacive, qendrave shëndetësore, poliklinikës dentare, 
ekografi, laboratore dentare dhe mjekësore si dhe aktivitete 
të ndryshme në fushën e mjekësisë dhe stomatologjisë. Të 
ofrojë aktivitete të edukimit në vazhdim për profesionistët e 
shëndetësisë. Shitje, blerje me shumicë dhe pakicë të 
pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekësore.Veprimtari 
me burime të rrezatimeve jonizuese – gjeneratorë me rreze 
X.  Shërbime Marketingu dhe telemarketingu, të të gjitha 
formave përfshire këtu edhe publiciteti e marketingu duke 
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përdorur metoda inovative, të komunikimit në distancë, të 
përdorimit të teknologjive të reja, të mediave, të formave 
tradicionale të telefonisë e çdo mënyre tjetër të ligjshme. 
Shërbimet e marketingut, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
marketing online, telemarketing, dhe teknologji e mjete të 
tjera për promovimin e shërbimeve dhe/ose produkteve të 
ndryshme, lead generation, kujdesi ndaj klientit, printime, 
design, publicitetin, marrëdhëniet me publikun, organizimin 
e eventeve etj. Distributor i produkteve dhe materialeve 
promocionale, prodhim, tregtim, marrje përfaqësisë brënda 
dhe jashtë vendit. Mbledhja, e përpunimi e menaxhimi i të 
dhënave, realizimi i sondazheve e studimeve të ndryshme. 
Shërbime ndërmjetësimi biznesi, duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar.   Ushtrimi i aktiviteteve në fushën e 
turizmit. Organizimi i udhëtimeve turistike, turizëm dentar 
ose/dhe mjekesor, brenda dhe jashtë vendit, bileta online etj.   
Shoqëria gjithashtu mund të kryeje veprimtari të tjera 
plotësuese për të arritur qëllimet e saj kryesore, në përputhje 
me ligjin.  
Luis Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2023 Deri: 01/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luis Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rruga Portit, Apartamenti N5/1, Pasuria me 
nr.4/208-N5/1, Zona kadastrale 8514, Vol.39, Faqe 16, 
Durres 2005
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake 1, Kati i dyte, Tirane. Nr. Pasurise 3/239+1-
N14, ZK 8270 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MBT Group
E-Mail: luishoxhambt@gmail.com  
Telefon: 0696666533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396775-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438231-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 34% të kapitalit të shoqërisë nga 
ortaku Klotild Alinj (shitësi), tek ortakët Marjus Xhufi (blerësi i 15% të kapitalit) dhe 
Serjan Hoxhaj (blerësi i 19% të kapitalit). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 
18.12.2019, ku ortaku Klotild Alinj (shitësi) shet 34% të kapitalit të shoqërisë, tek ortakët 
Marjus Xhufi (blerësi i 15% të kapitalit) dhe Serjan Hoxhaj (blerësi i 19% të kapitalit). 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klotild Alinj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjus Xhufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjus Xhufi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Hoxhaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Hoxhaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("52,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41F57F-789A-41F5-A2A7-1BC364009B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F2BBD9-A968-4202-8318-4CAA45F50B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB90F6-5ECB-4DA7-9882-657DB7FC4D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F57060-2214-4875-AF8C-FEE3143ACA32
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23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618321-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. 2- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
3- Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 4- Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Depozitimi Kontrates se Transferimit te kuotave date 27.10.2020.
Emri i Subjektit ishte            ("Bax Media")          u be            (" ALCODERS Com")         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Kryerja e shërbimeve të ndryshme nëpërmjet telefonisë, internetit, 
për brenda e jashtë vendit. Shërbime të ndryshme financiare.")          u be            
("Zhvillim web, mobile dhe aplikacione core. UX design. Zhvillim dhe analizë 
sistemesh big data. Konsultim teknologjie. Mirëmbajtje software dhe serveri. Hostim, 
menaxhim dhe zhvillim aplikacioni dhe shërbime të tjera në fushën e IT.")         
Emri Tregtar ishte            ("Bax Media")          u be            (" ALCODERS Com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marjus Xhufi")         
eshte larguar ortaku:            ("Serjan Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Tota")                      Nga data "27/10/2020             
Ne daten "27/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Andi Vrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802898-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lidhja e Prizrenit", Zona Kadastrale 8270, me Nr Pasurie 41249-N15, Nr 
Pasurie 4/249-N6, Nr Pasurie 4/249-N7, Nr Pasurie 4/249-N5, Nr Pasurie 4/249-N8, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CC2CC-B357-4D27-ABC2-7AE95ADABEBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01EDC49-F53F-4010-B356-B118D7BD4E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E724414E-6BEB-4366-86D5-DF7D82A2251B
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Nr Pasurie 4/249-N19, Nr Pasurie 4/249-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Godina Nr.7, Kati 1, Njësia Adminsitrative 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048944-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të shoqërisë datë 13.12.2022. 
Emri i Subjektit ishte            (" ALCODERS Com")          u be            ("ALCoders  Com")         
Objekti ishte            ("Zhvillim web, mobile dhe aplikacione core. UX design. Zhvillim dhe 
analizë sistemesh big data. Konsultim teknologjie. Mirëmbajtje software dhe serveri. 
Hostim, menaxhim dhe zhvillim aplikacioni dhe shërbime të tjera në fushën e IT.")          u 
be            ("Zhvillim web, mobile dhe aplikacione core. UX design. Zhvillim dhe 
analizë sistemesh big data. Konsultim teknologjie. Mirëmbajtje software dhe server. 
Hostim, menaxhim dhe zhvillim aplikacioni dhe shërbime të tjera në fushën e IT. Si  
edhe cdo gje tjeter qe nuk bie ne kundershtim me ligjin.  ")         
Emri Tregtar ishte            (" ALCODERS Com")          u be            ("ALCoders  Com")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153652-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet financiare v2022 Alcoders.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiaralcodres.xlsx
vendim ortaku.pdf
autorizim  - ShPK..pdf

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228471-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 01.12.2023 per largimin e  Arber 
Tota dhe emerimin e Luis Hoxha si administrator.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F0559B-A68D-481E-A129-43D1A815197B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C42C4-E317-449C-A0F6-503DD55E3BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C42C4-E317-449C-A0F6-503DD55E3BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB269F1E-B0CF-416E-858D-8657B0654E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A42C33-327D-4042-8DA2-8C9C012996A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3305E5B-5D84-4F15-AE29-539E4C07E1D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89739876-6851-4BE7-9254-56B055D709C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F9340C-DF3E-4A4A-BD85-8E6193DA252E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F476A5-B088-4DAC-8FC7-7FBD1A032CEA


6

Telefon ishte            ("067 2273793")          u be            ("0694029278")         
E-Mail ishte            ("k_aliaj@hotmail.com")          u be            
("nexhi.aliaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Hoxha")                      Nga data "01/12/2023             
Ne daten "01/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Arbër Tota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229122-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.5726 rep., 
nr.3179 kol.,, date  07.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Arian Cara ne favor te Luis Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230489-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2023 per ndryshimin e emrit 
dhe ndryshimin e Objektit te veprimtarise .
Emri i Subjektit ishte            ("ALCoders  Com")          u be            ("MBT Group")         
Objekti ishte            ("Zhvillim web, mobile dhe aplikacione core. UX design. Zhvillim dhe 
analizë sistemesh big data. Konsultim teknologjie. Mirëmbajtje software dhe server. 
Hostim, menaxhim dhe zhvillim aplikacioni dhe shërbime të tjera në fushën e IT. Si  edhe 
cdo gje tjeter qe nuk bie ne kundershtim me ligjin.  ")          u be            ("Klinike dentare, 
laborator dentar dhe Import -Eksport të materialeve dhe pajisjeve dentare, 
farmaceutike, mjekësore. Import -Eksport të medikamenteve të ndryshme mjekësore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive, qendrave 
shëndetësore, poliklinikës dentare, ekografi, laboratore dentare dhe mjekësore si dhe 
aktivitete të ndryshme në fushën e mjekësisë dhe stomatologjisë. Të ofrojë aktivitete 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD1C1AC-63AD-4D87-99FB-55707F7AB2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2DC329-B846-4E59-BAAD-5990826DF45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E5ACFF-CE16-4680-8E67-BA7D42BB6085
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të edukimit në vazhdim për profesionistët e shëndetësisë. Shitje, blerje me shumicë 
dhe pakicë të pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekësore.Veprimtari me 
burime të rrezatimeve jonizuese – gjeneratorë me rreze X.  Shërbime Marketingu 
dhe telemarketingu, të të gjitha formave përfshire këtu edhe publiciteti e marketingu 
duke përdorur metoda inovative, të komunikimit në distancë, të përdorimit të 
teknologjive të reja, të mediave, të formave tradicionale të telefonisë e çdo mënyre 
tjetër të ligjshme. Shërbimet e marketingut, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
marketing online, telemarketing, dhe teknologji e mjete të tjera për promovimin e 
shërbimeve dhe/ose produkteve të ndryshme, lead generation, kujdesi ndaj klientit, 
printime, design, publicitetin, marrëdhëniet me publikun, organizimin e eventeve etj. 
Distributor i produkteve dhe materialeve promocionale, prodhim, tregtim, marrje 
përfaqësisë brënda dhe jashtë vendit. Mbledhja, e përpunimi e menaxhimi i të 
dhënave, realizimi i sondazheve e studimeve të ndryshme. Shërbime ndërmjetësimi 
biznesi, duke synuar nxitjen e informacionit tregtar.   Ushtrimi i aktiviteteve në 
fushën e turizmit. Organizimi i udhëtimeve turistike, turizëm dentar ose/dhe 
mjekesor, brenda dhe jashtë vendit, bileta online etj.   Shoqëria gjithashtu mund të 
kryeje veprimtari të tjera plotësuese për të arritur qëllimet e saj kryesore, në 
përputhje me ligjin.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("ALCoders  Com")          u be            ("MBT Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234762-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake 1, Kati i dyte, Tirane. Nr. Pasurise 
3/239+1-N14, ZK 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332230-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC18B7-D37B-4C04-BFE5-B27A8FC18782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2332719F-813C-466A-86BA-C09D593E085B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F002885A-BC2E-4B86-A7EE-A733E6D5FE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67801-63A6-4461-BDB7-BAEC1C0C3C2E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
VendimAsambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenime.pdf

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431224-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 07.04.2025, për hapjen e adresës 
dytësore te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("nexhi.aliaj@yahoo.com")          u be            
("luishoxhambt@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Portit, Apartamenti N5/1, Pasuria me nr.4/208-N5/1, Zona kadastrale 8514, Vol.39, 
Faqe 16, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466855-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar_MBTGroup.xlsx
Pasqyraeperformances_MBTGroup...xlsx
MBTGroup_Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiortakuttevetemteshoqeriseMBTGroupshpk.pdf

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535935-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetar.
Telefon ishte            ("0694029278")          u be            ("0696666533")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C977229-BA82-4781-8288-31B011A97064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433537F1-6958-40B8-BC47-078170F57324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C154275B-80EE-4BA9-8685-47197541DB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D971D0C-684E-421A-9DF2-31ABDDBFE191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B435E4AC-2456-4BC3-BD0D-BB39BFDCB9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2479C3-36D8-4627-92E2-945C5B1307BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADED023-CE8E-4EFF-A9F5-F286A9714C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA545BCC-F753-4FAB-95EB-17CC3D286DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C373DD2-6659-4E03-A2CF-2E8359425AA7
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Datë: 22/04/2026


